думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ннформации об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О государственной поддержке граждан,
пострадавших от действий (бездействия) застройщиков на территорни

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" в 2020 году

Заслушав информачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О государственной по\лержке граждан,
пострадавших от действий (бездействия) застройщиков на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры" в 2020 году, руководсl tsуясь
пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа Югры, !зzMa ХантььМансийского автономного округа
Югры постановляет:

l. Информачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О государственноЙ поддержке граждан, пострадавших
от деЙствиЙ (бездеЙствия) застроЙциков на территории Ханты-МансиЙского
автономного округа - Югры" в 2020 году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днJI его принятия
и подлежит офиuиа,rьному опубликованию.

П релседатель !умы
ха нты-ма нсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
23 декабря 2021 года

Nq 165

l